
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획홍보담당관

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

2019년도 추경 2 회 일반회계

총 계 71,828 67,178 4,650

기획홍보담당관 71,828 67,178 4,650

500 보조금 71,828 67,178 4,650

520 시ㆍ도비보조금등 71,828 67,178 4,650

521 시ㆍ도비보조금등 71,828 67,178 4,650

521-01 시ㆍ도비보조금등 71,828 67,178 4,650

○건강한 결혼장려 문화 조성(충북행복결혼공제)

47,850 43,200 4,650경정 47,850,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 혁신주도형 종합기획ㆍ개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 기획홍보담당관

기획홍보담당관 11,472,836 11,198,062 274,774

도 71,828 67,178 4,650

군 11,401,008 11,130,884 270,124

군정 종합기획 · 조정 2,310,990 2,398,621 △87,631

도 71,828 67,178 4,650

군 2,239,162 2,331,443 △92,281

혁신주도형 종합기획ㆍ개발 211,216 193,216 18,000

주요군정 기획 151,256 136,256 15,000

201 일반운영비 51,800 36,800 15,000

01 사무관리비 51,800 36,800 15,000

○시군종합평가 컨설팅 15,000 0 15,000

군직영인쇄소 운영(자체) 14,000 11,000 3,000

201 일반운영비 14,000 11,000 3,000

01 사무관리비 13,000 10,000 3,000

○군직영인쇄소 물품 13,000 10,000 3,000

-인쇄용지 4,000 3,000 1,000

-등사잉크 및 원지 8,000 6,000 2,000

경정 4,000,000원

경정 8,000,000원

미래기반 정책수립 682,457 799,316 △116,859

도 47,850 43,200 4,650

군 634,607 756,116 △121,509

농촌공간발전사업 80,750 250,000 △169,250

207 연구개발비 80,750 250,000 △169,250

01 연구용역비 80,750 250,000 △169,250

○농촌공간발전 계획 연구용역

80,750 250,000 △169,250경정 80,750,000원

인구증가시책 운영 464,503 421,412 43,091

202 여비 8,748 7,776 972

01 국내여비 8,748 7,776 972

○인구증가시책 업무추진 8,748 7,776 972경정 8,748,000원

301 일반보상금 425,700 375,700 50,000

12 기타보상금 425,700 375,700 50,000

○인구증가시책 지원 425,700 375,700 50,000

-중원대 기숙사비 지원 50,000 0 50,000200,000원 * 250명

405 자산취득비 22,119 30,000 △7,881

01 자산및물품취득비 22,119 30,000 △7,881

○흡연부스 22,119 30,000 △7,881경정 22,119,000원

건강한 결혼장려문화 조성(충북행복결혼공제) 95,700 86,400 9,300

도 47,850 43,200 4,650

군 47,850 43,200 4,650

308 자치단체등이전 95,700 86,400 9,300



부서: 기획홍보담당관

정책: 군정 종합기획 · 조정

단위: 미래기반 정책수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 47,850 43,200 4,650

군 47,850 43,200 4,650

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 95,700 86,400 9,300

○건강한 결혼장려문화 조성(충북행복결혼공제) 95,700 86,400 9,300

-2019년 95,700 25,200 70,500경정 95,700,000원

도 47,850 12,600 35,250

군 47,850 12,600 35,250

-2018년(2년차) 0 61,200 △61,200경정 0원

도 0 30,600 △30,600

군 0 30,600 △30,600

의정ㆍ법무ㆍ통계관리 417,198 418,170 △972

도 23,978 23,978 0

군 393,220 394,192 △972

의정업무 지원 54,972 55,944 △972

202 여비 972 1,944 △972

01 국내여비 972 1,944 △972

○의정업무 추진 972 1,944 △972경정 972,000원

군정 광고 및 홍보 979,078 963,078 16,000

군정홍보 493,420 477,420 16,000

301 일반보상금 24,600 21,600 3,000

12 기타보상금 23,000 20,000 3,000

○SNS 서포터즈 원고료(20명)

23,000 20,000 3,000경정 23,000,000원

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

○군청청사 군정홍보판 교체 8,000 0 8,000

○군정 홍보판 설치 5,000 0 5,000

예방ㆍ지원 생산적 감사활동 21,041 24,841 △3,800

감사행정 수행 21,041 24,841 △3,800

202 여비 5,368 10,368 △5,000

01 국내여비 5,368 10,368 △5,000

○공직기강점검 및 감사업무 추진

5,368 10,368 △5,000경정 5,368,000원

303 포상금 700 0 700

01 포상금 700 0 700

○자율적 내부통제시스템 운영 포상 700 0 700

-분 야 600 0 600

-개 인 100 0 100

200,000원 * 3개

100,000원 * 1명

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

○상설감사장 냉장고 500 0 500500,000원 * 1대



부서: 기획홍보담당관

정책: 효율적인 재정운영

단위: 건전재정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 재정운영 811,474 692,974 118,500

건전재정 운영 85,974 77,474 8,500

예산편성 운영(자체) 85,974 77,474 8,500

201 일반운영비 47,000 42,000 5,000

01 사무관리비 47,000 42,000 5,000

○농·특산물 홍보비 10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

202 여비 9,610 11,610 △2,000

01 국내여비 9,610 11,610 △2,000

○지방재정관리시스템 지도점검

1,940 3,940 △2,000경정 1,940,000원

303 포상금 5,500 0 5,500

01 포상금 5,500 0 5,500

○상반기 신속집행 우수부서 시상 5,500 0 5,500

-실과소(그룹별) 1위 4,000 0 4,000

-읍면별 1위 1,500 0 1,500

1,000,000원 * 4개부서

500,000원 * 3개부서

군정재정 지원 725,500 615,500 110,000

군정추진 공통 지원ㆍ관리 725,500 615,500 110,000

207 연구개발비 500,000 400,000 100,000

01 연구용역비 500,000 400,000 100,000

○군정추진 연구용역 500,000 400,000 100,000경정 500,000,000원

405 자산취득비 40,000 30,000 10,000

01 자산및물품취득비 40,000 30,000 10,000

○군정추진 자산취득비 40,000 30,000 10,000경정 40,000,000원

예비비 8,251,466 8,021,401 230,065

예비비 8,251,466 8,021,401 230,065

예비비 8,251,466 8,021,401 230,065

801 예비비 8,251,466 8,021,401 230,065

02 재해ㆍ재난목적예비비 4,486,466 4,366,761 119,705

○재해·재난목적예비비 4,486,466 4,366,761 119,705경정 4,486,466,000원

03 내부유보금 765,000 654,640 110,360

○내부유보금 765,000 654,640 110,360경정 765,000,000원

행정운영경비(기획홍보담당관) 92,266 81,866 10,400

기본경비(기획홍보담당관) 48,708 38,308 10,400

기본경비(기획홍보담당관) 48,708 38,308 10,400

405 자산취득비 13,500 3,100 10,400

01 자산및물품취득비 13,500 3,100 10,400

○복사기 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1대



부서: 기획홍보담당관

정책: 행정운영경비(기획홍보담당관)

단위: 기본경비(기획홍보담당관) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사무용 의자 400 0 400200,000원 * 2개

재무활동(기획홍보담당관) 3,440 0 3,440

보전지출(기획홍보담당관) 3,440 0 3,440

반환금 3,440 0 3,440

802 반환금기타 3,440 0 3,440

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,440 0 3,440

○2018년 통계조사 480 0 480

○2018년 충북행복결혼공제 2,960 0 2,960


